

esmé studios ApS
Mosevej 20A, 8240 Risskov

CVR-nr. 39 88 51 07

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

Henrik Riis Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	esmé studios ApS Mosevej 20A 8240 Risskov CVR-nr.: 39 88 51 07 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Henrik Riis Jensen Marianne Saxdorff Brinkmann
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Oriental Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med salg af tekstiler ud fra mottoet "We care about humans and we care about our planet". esmé studios ApS står for bæredygtighed, vores miljø og vores planet. esmé studios ApS designer tøj til både mænd og kvinder, som er komfortabelt for både krop, sind og sjæl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.850.134 kr. mod 2.321.492 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.650 kr. mod 180.926 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	2.850.134	2.321.492
1 Personaleomkostninger	-2.890.484	-1.919.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.698	-9.249
Driftsresultat	-71.048	392.981
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.168	2.942
Andre finansielle indtægter	55.767	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.372	-163.181
Resultat før skat	-92.485	232.742
3 Skat af årets resultat	38.835	-51.816
Årets resultat	-53.650	180.926
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	180.926
Disponeret fra overført resultat	-53.650	0
Disponeret i alt	-53.650	180.926

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.949	45.643
5	Indretning af lejede lokaler	92.663	103.667
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>218.612</u>	<u>149.310</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>218.612</u>	<u>149.310</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.438.896	3.448.711
	Forudbetalinger for varer	818.027	542.591
	Varebeholdninger i alt	<u>4.256.923</u>	<u>3.991.302</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.578.998	738.967
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	329.049	158.560
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.557	0
	Periodeafgrænsningsposter	47.274	116.199
	Tilgodehavender i alt	<u>2.041.878</u>	<u>1.013.726</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.326</u>	<u>632.235</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.333.127</u>	<u>5.637.263</u>
	Aktiver i alt	<u>6.551.739</u>	<u>5.786.573</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.434.775	1.488.425
	Egenkapital i alt	1.484.775	1.538.425
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	193.287	145.565
	Hensatte forpligtelser i alt	193.287	145.565
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	0	17.922
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	17.922
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.598	816.088
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.719.811	2.594.913
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	11.807
	Anden gæld	945.268	661.853
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.873.677	4.084.661
	Gældsforpligtelser i alt	4.873.677	4.102.583
	Passiver i alt	6.551.739	5.786.573
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.307.499	1.357.499
Årets overførte overskud eller underskud	0	180.926	180.926
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.488.425	1.538.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.650	-53.650
	50.000	1.434.775	1.484.775

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.568.095	1.744.606
Pensioner	280.484	149.643
Andre omkostninger til social sikring	41.905	25.013
	2.890.484	1.919.262
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	82.889	25.206
Andre finansielle omkostninger	3.483	137.975
	86.372	163.181
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-86.557	11.807
Årets regulering af udskudt skat	47.722	40.009
	-38.835	51.816
	 31/12 2022	 31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	48.470	0
Tilgang i årets løb	100.000	48.470
Kostpris 31. december	148.470	48.470
 Af- og nedskrivninger 1. januar	 -2.827	 0
Årets afskrivninger	-19.694	-2.827
Af- og nedskrivninger 31. december	-22.521	-2.827
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 125.949	 45.643

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	110.089	0
Tilgang i årets løb	0	110.089
Kostpris 31. december	110.089	110.089
Af- og nedskrivninger 1. januar	-6.422	0
Årets afskrivninger	-11.004	-6.422
Af- og nedskrivninger 31. december	-17.426	-6.422
Regnskabsmæssig værdi 31. december	92.663	103.667
6. Anden gæld		
	0	17.922
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	17.922

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

Der er indgået leasingkontrakter, hvor leasingforpligtelser pr. 31. december 2022 udgør 217 t.kr, hvoraf 217 t.kr. forfalder indenfor 1 år.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oriental Holding ApS, CVR-nr. 26 86 42 67, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Oriental Holding ApS, Mosevej 20A, 8240 Risskov.